АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ
ОДОЕВСКОГО РАЙОНА
        301451 Тульская обл. Южно-Одоевское Одоевского района,  п. Стрелецкий пл. Стрелецкая, д.97, тел (48736)5-37-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23.12. 2013 г.                                                                              № 83
п. Стрелецкий

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Южно - Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района приложение 1 и 2).
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по работе с населением Андрейчик М.В.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
 муниципального образования
 Южно-Одоевское Одоевского района                                   Н.С. Моисеев